
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА» 
 

ПРИКАЗ  
 

21.04.2023 № 174 

 

О проведении конференции для родителей «Мир детской игры» 
 

В соответствии с реализацией годового плана муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения города 

Нефтеюганска «Детский сад №9 «Радуга» на 2022–2023 учебный год, 

образовательной программой муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад №9 

«Радуга» на 2022 – 2023 учебный год,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за проведение конференции «Мир 

детской игры» (далее – конференция) заместителя директора по ВМР 

Гимазову Л.С. 

2. Провести конференцию для родителей 16.05.2023 года, по теме 

«Мир детской игры». 

3. Ответственному в срок до 28.04.2023 определить участников 

конференции.  

4. Участникам конференции в срок до 12.05.2023г. подготовить: 

4.1. Доклад по теме «Роль игры в жизни ребенка»/, ответственный 

заместитель директора Гурьева О.В. 

4.2. Доклад по теме «Игры детей дошкольного возраста», 

ответственный воспитатель Халиуллина Л.Р. 

4.3. Мастер-класс по теме «Экспериментирование один из ведущих 

методов формирования познавательной сферы дошкольников», 

ответственный воспитатель Коломыйченко Е.П. 

4.4. Мастер-класс по теме «Нетрадиционные техники рисования», 

ответственный педагог дополнительного образования Зайченко Л.О. 

4.5. Мастер-класс по теме «Театр пальчиков и языка», ответственные 

учитель-логопед Сорокина И.Г., воспитатель Косухина Н.Н.  

4.6. Выставку игр в групповых по теме «Мир детской игры», 

ответственные воспитатели вторых младших групп. 

4.7. Памятки для родителей по теме «Игра - в жизни ребенка», 

ответственный педагог-психолог Файзуллина Р.А. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по ВМР Гимазову Л.С. 

 

Директор                                                                                          Ю.А. Ячникова
  


